**Can. 627 - § 1.** According to the norm of the constitutions, superiors are to have their own council, whose assistance they must use in carrying out their function.

§ 2. In addition to the cases prescribed in

praescriptos, ius proprium determinet casus in quibus consensus vel consilium ad valide agendum requiratur ad normam can. 127 exquirendum.

**Can. 628** - § 1. Superiores qui iure proprio instituti ad hoc munus designantur, stans temporibus domos et sodales sibi commissos iuxta normas eiusdem iuris proprii visitent.

§ 2. Episcopi dioecesani ius et officium est visitare etiam quoad disciplinam religiosam:

1° monasteria sui iuris de quibus in can. 615;

2° singulas domos instituti iuris dioecesani in proprio territorio sitas.

§ 3. Sodales fiducialiter agant cum visitatore, cui legitime interroganti respondere tenentur secundum veritatem in caritate; nemini vero fas est quoquo modo sodales ab hac obligatione avertere, aut visitationis scopum aliter impedire.

**Can. 629** - In sua quisque domo Superiores commorentur, nec ab eadem discedant, nisi ad normam iuris proprii.

**Can. 630** - § 1. Superiores sodalibus debitam agnoscant libertatem circa paenitentiae sacramentum et conscientiae moderamen, salva tamen instituti disciplina.

§ 2. Solliciti sint Superiores ad normam iuris proprii, ut sodalibus idonei confessarii praesto sint, apud quos frequenter confiteri possint.

§ 3. In monasteriis monialium, in domibus formationis et in communitatibus numerosioribus laicalibus habeantur confessarii ordinarii ab Ordinario loci probati, collatis consiliis cum communitate, nulla tamen facta obligatione ad illos accedendi.

§ 4. Subditorum confessiones Superiores ne audiant, nisi sponte sua sodales id petant.

§ 5. Sodales cum fiducia Superiores adeant, quibus animum suum libere ac sponte aperire possunt. Vetantur autem Superiores eos quoquo modo inducere ad conscientiae manifestationem sibi peragendam.

universal law, proper law is to determine the cases which require consent or counsel to act validly; such consent or counsel must be obtained according to the norm of can. 127.

**Can. 628** - § 1. The superiors whom the proper law of the institute designates for this function are to visit the houses and members entrusted to them at stated times according to the norms of this same proper law.

§ 2. It is the right and duty of a diocesan bishop to visit even with respect to religious discipline:

1° the autonomous monasteries mentioned in can. 615;

2° individual houses of an institute of diocesan right located in his own territory.